geb.: 11.08.2017

MQI

Milch kg

Fett %

e

Zuchter: Ploner Matthias, Tantscher, Lajen

RESTER X LOCKI X MALTUS

Fett kg

Eiwei3 %

Eiwei3 kg

-258

-576

+0,01

+13

+0,17

-7

Mutter: Nevada ITO21001964597
Punkte: 86 86 84 85 87
HL.: 4. 8.331 kg 4,01% Fett 3,44

GroBrahmige, typstarke Pinzgauertiere mit starken Euteranlagen und
korrektem Fundament.

Aktuell im Besamungsprogramm
far 40,- €

Siidtiroler
Rinderzuchtverband




